Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ
 от   «30»   декабря  2014 года                                                                   №  60
О      плане          работы         Думы Бузыкановского муниципального  образования   на первое полугодие 2015 г.

В целях обеспечения эффективности работы Думы Бузыкановского муниципального образования, своевременной и качественной подготовки вопросов местного значения, подлежащих рассмотрению Думой Бузыкановского муниципального образования, руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 31, 46 Бузыкановского муниципального образования, ст.13 Регламента Думы Бузыкановского муниципального образования, утверждённого решением Думы Бузыкановского муниципального образования от 14.12.2005 г. № 6,  Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Думы Бузыкановского муниципального образования  на  первое полугодие 2015 года. (прилагается).
     2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Бузыкановского    муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Бузыкановского муниципального образования (Павловская Л.В.)

Глава Бузыкановского  муниципального образования    П.М.Кулаков